[bookmark: MOKUJI_45]様式第４号（第10条関係）
発第　　　　　号
年　　月　　日
情報部分開示決定通知書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　殿
学校法人　大東文化学園
（開示決定者等）　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で申請のありました情報の開示請求については、学校法人大東文化学園情報公開規程第10条の規定により、その一部について開示することと決定しましたので、次のとおり通知します。
	情報の内容

	部分開示する理由

	開示の日時
	　　年　　月　　日（　）午前　　時～午前　　時
　　　　　　　　　　　　午後　　時～午後　　時

	開示する場所

	開示の実施方法
	１）閲覧
２）その他　　（　　　　　　　　　　）
※　開示に関する費用　　　　　　　　円

	閲覧以外の方法による情報の開示を希望する場合における準備に要する日数および費用
	準備に要する日数　　　　　　　　　日間

費用　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　　考

※１　不明な点がある場合には、情報公開担当総務部総務課（TEL：03-5399-7309）にご連絡ください。
※２　開示に関する費用は、開示実施日に開示実施場所に納入するか、開示実施日までに切手により送付願います。